
ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR

Platform
Track

do 

 

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Warszawa Centralna

Ważne od 
10.11.2024
14.12.2024

Valid from
10th November 2024
14th December 2024do 

1. SEKTOR

1st SECTOR

2. SEKTOR

2nd SECTOR

3. SEKTOR

3rd SECTOR

4. SEKTOR

4th SECTOR

6:00-11:59

0:00- 05:59

TLK 35170/1
KARPATY

Iława Główna
Gdańsk Główny
Sopot
Gdynia Główna

4:40
2 )*
3

 

| Zakopane – Gdynia Gł. 

30

| Krynica-Zdrój – Gdynia Gł. 

7=17 16 13= <14`_15= 12 8 6_

na wybranych odcinkach.

w dniach 14 XI – 22 XI 2024 pociąg kursuje w relacji Chabówka – Gdynia Gł. ] na odcinku Zakopane – Chabówka kursuje          ] w dniach 23 XI – 28 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Kraków Pł. – Gdynia Gł. ] na odcinku Zakopane – Kraków Pł. kursuje            

31

)*  w dniach 26 XI; 28 XI 2024 odjazd z peronu 4 tor 1

4:43
IC 1620/1
ASNYK

Kalisz
Ostrów Wielkopolski
Wrocław Główny

Poznań Główny
Rzepin
Frankfurt(Oder)
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

EIC 17000/1/248
BERLIN-WARSZAWA-
EXPRESS

4:59

| Warszawa Wschodnia – Wrocław Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

| Warszawa Wsch. – Berlin Hbf.

271 _ 270 269 267
 

<

pociąg kursuje w  ! – ^

272
 

= } 268

)*       w komunikacji międzynarodowej

3
2

3
4

IC 12160/1 
CHEŁMIANIN BIS5:10

Nałęczów
Lublin Zachodni
Lublin Główny

2
3

 Warszawa Zachodnia – Lublin Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1
 

2345678= = = = = = =

pociąg kursuje w ! ] 12 XI 2024 [ 11 XI 2024

| 

IC 1320/1
KARŁOWICZ

Kielce Gł.
Kraków Gł.
Zakopane

5:19

5:15 IC 14000/1/116
SILESIA

Katowice
Chałupki
Bohumin
Pardubice hl.n.
Praha hl.n.

350

| Warszawa Wsch. – Praha hl.n.

349348 }_

pociąg kursuje w relacji międzynarodowej w zależności od otwarcia granic

351 352  _

)**       w komunikacji międzynarodowej

 Warszawa Wschodnia – Zakopane| 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

 w dniach 13 XI – 21 XI 2024 na odcinku z pominięciem stacji Chabówka Stadion, Poronin kursuje           ] w dniach 22 XI – 27 XI 2024 na odcinku Kraków Gł. – Zakopane z pominięciem stacji Kalwaria Zebrz., Lanckorona, Sucha Beskidzka Zamek, Maków Podhalański, Chabówka Stadion, Poronin kursuje 
` do stacji Kraków Gł.

3
4

3
2

Iława Gł.
Olsztyn Gł.
Giżycko

IC 1520/1
WARMIA

5:21 1
5

| Warszawa Zachodnia – Olsztyn Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

     
12345678= = = = = = =

na odcinku Olsztyn Gł. – Giżycko kursuje 

5:31 IC 18100/1
GAŁCZYŃSKI

Poznań Gł.
Stargard
Szczecin Gł.

     

| Warszawa Wsch. – Szczecin Gł.

151412 1311 17< 1)16  `

1)      w wagonie nr 16 

2)18 2)19

wagon kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 20242)

4
6

IC 13100/1
MALINOWSKI

Kraków Główny
Krynica-Zdrój
Przemyśl Gł.

5:35
| Warszawa Wsch. – Przemyśl Gł.

14

na odcinku Opoczno Płd. – Kraków Gł.; Bochnia – Dębica

13`_ 15 _ 1)22

)**  na stacji Kraków Gł. przełączenie wagonu do pociągu IC 30100/1 MALINOWSKI

11 16

1) wagon kursuje w ^, & ] 11 XI 2024 

)| Warszawa Wsch. – Krynica-Zdrój**

12 1)2)21

3
2

5:40
IC 1000/1IC 
NAREW

| Łódź Fabryczna – Białystok

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Małkinia
Białystok

1
7

 pociąg kursuje w ! – ^ ] & w relacji Warszawa Zachodnia – Białystok

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

IC 1420/1
DASZYŃSKI

Częstochowa
Katowice
Bielsko-Biała Główna

5:43

IC 1460/1
DASZYŃSKI

Częstochowa
Katowice
Wisła Uzdrowisko

5:43

pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

| Warszawa Wsch. – Bielsko-Biała Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

pociąg kursuje w ^, & ] 11 XI 2024

| Warszawa Wsch. – Wisła Uzdrowisko

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1
 

2345678= = = = = = =

` do stacji Katowice 

` do stacji Katowice 

3
4

3
4

IC 1650/1
ŚNIEŻKA

Częstochowa Stradom
Opole Gł. 
Wrocław Główny
Jelenia Góra
Szklarska Poręba Górna
Kłodzko Gł.
Kudowa-Zdrój

5:47

 

| Warszawa Wsch. – Szklarska Poręba Górna

1411 181716 __

` do stacji Wrocław Gł.

12 19

| Warszawa Wsch. – Wrocław Gł.

13 15

pociągu kursuje w ^, & ] 11 XI 2024

`_< _

)| Warszawa Wsch. – Kudowa-Zdrój**

)**  na stacji Wrocław Gł. przełączenie wagonu do pociągu IC 60150/1 ŚNIEŻKA

20

4
6

5:50 EIP 1500/1
Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

| Warszawa Zachodnia – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

17 6 5 4 3 2= = = = = =

2
3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

6:00 IC 18160/1
PARSĘTA

Iława Gł.
Malbork
Gdańsk Gł.
Gdynia Gł.

1
5 | Łódź Fabr. – Gdynia Gł.

 
16 15 14 13`_17

pociąg kursuje w ^

1112

IC 1900/1
BORYNA6:03

Żyrardów
Skierniewice
Łódź Fabryczna

|  Warszawa Wschodnia – Łódź Fabryczna

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
8 7 6 5 4 2< = 1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

4
8

IC 14002/103
POLONIA

Katowice
Chałupki
Bohumin
Prerov
Wien Hbf

6:11

348349350352

| Warszawa Wsch. – Bohumin

_

pociąg kursuje w relacji międzynarodowej w zależności od otwarcia granic

| Warszawa Wsch. – Wien Hbf.

1) wagon kursuje w ! 

1)347

)**       w komunikacji międzynarodowej

3
2

IC 13104/5
WITOS

Ostrowiec Świętokrzyski
Stalowa Wola Centrum
Leżajsk
Przemyśl Główny

6:19

 
1312  _ =

  
11

| Warszawa Wschodnia – Dwikozy

 na odcinku Dwikozy – Sandomierz kursuje 

| Warszawa Wschodnia – Przemyśl Gł.

141)=

| Warszawa Wschodnia – Dwikozy

wagon kursuje w %, & 1)

na odcinku Warszawa Wsch. – Radom Gł.

 
13

  
11

| Warszawa Wschodnia – Dwikozy

 na odcinku Dwikozy – Sandomierz kursuje 

14=

| Warszawa Wschodnia – Przemyśl Gł.

na odcinku Warszawa Wsch. – Radom Gł.

< 12

zestawienie obowiązuje do dnia 26 XI 2024

zestawienie obowiązuje od dnia 27 XI 2024

4
6

EIP 1302/3 Kraków Główny6:23 
 

| Warszawa Wsch. – Kraków Gł.

1= 7654=32 =

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

3
4

IC 15130/1
ZOSIA6:30

Działdowo
Gdynia Gł.

2
3

| Łódź Fabr. – Gdynia Gł.

17=
 

16 2019181514

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

< 13  `11 12

2221

| Łódź Fabr. – Gdynia Gł.

17
 

16 2019181514

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

< 13  `11 12

zestawienie obowiązuje do dnia 24 XI 2024

zestawienie obowiązuje od dnia 01 XII 2024

EIC 1600/1
PANORAMA

Częstochowa Stradom
Opole Gł.
Wrocław Gł.

)6:39*

6:35
Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.

IC 1524/5
KOPERNIK

 

| Warszawa Wsch. – Wrocław Gł.

1411 1712 13`_< _ 1615_

| Warszawa Wsch. – Bydgoszcz Gł. 
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

3
4

3
2

Świdnik Miasto
Chełm

IC 12100/1 
CHEŁMIANIN

2
36:40

   

| Warszawa Zach. – Chełm

101216 111417

na odcinku Warszawa Wsch. – Lublin Gł.

15

` do stacji Lublin Główny

w dniach 16 XI – 18 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Warszawa Wschodnia – Chełm z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Warszawa Centralna 

< 13  `

Poznań Główny
Rzepin
Frankfurt(Oder)
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

EIC 17002/3/246
BERLIN-WARSZAWA-
EXPRESS

6:59 | Warszawa Wsch. – Berlin Hbf.

272 268_ 270 269 267<271

)*       w komunikacji międzynarodowej

3
2

7:14 IC 1622/3
BACZYŃSKI

Kalisz
Ostrów Wielkopolski
Wrocław Główny

| Białystok – Wrocław Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

3
4

7:15
IC 1114/5
SKARYNA

Biała Podlaska
Terespol

1
7

| Łódź Fabryczna – Terespol

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 pociąg kursuje w ! – ^ w relacji Łódź Fabryczna – Terespol ] w & pociąg kursuje w relacji Warszawa Zachodnia – Terespol

  
1 2 4 5 6 7 8= = = = =3= =

 

| Warszawa Wsch. – Bielsko-Biała Gł.

1= 7654=32 =

EIP 1400/1 Katowice
Bielsko-Biała Gł. Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

7:23

IC 5326/7
ORŁOWICZ

Kielce Gł.
Miechów
Kraków Gł.

7:19
4
6

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

 Olsztyn Gł. – Kraków Gł.| 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

3
2

| Warszawa Zachodnia – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

17 6 5 4 3 2= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

7:25 EIP 1502/3
Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

1
5

IC 1522/3
MAZURY

Działdowo
Olsztyn Gł.7:30 | Łódź Fabr. – Olsztyn Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

| ) Łódź Fabr. – Warszawa Wschodnia*        

)*  skład wagonów kursuje w ! – ^ [ 11 XI 2024 

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= = 11 12 14 15 16 17 18= = = = =13= =

2
3

IC 17100/1
STRZELECKI

Poznań Główny
Zbąszynek
Zielona Góra Główna
Gorzów Wlkp.

7:35

 

| Warszawa Wsch. – Zielona Góra Gł.

`  do stacji Poznań Gł.

21 23
)| Warszawa Wsch. – Gorzów Wlkp.*   

12 13 14_ < 1)22  `11

na odcinku Warszawa Centralna – Kutno

)*  na stacji Zbąszynek przełączenie wagonów do poc. IC 78100/1 STRZELECKI
1)      w wagonie nr 22 

4
6

EIC 1350/1
TATRY

Kraków Główny
Sucha Beskidzka Zamek
Chabówka
Nowy Targ
Zakopane

7:39
 
| Warszawa Wsch. – Zakopane

13`_<12 14 1711 16

` do stacji Kraków Gł.

15_ _
3
2

Tarnobrzeg
Kolbuszowa
Rzeszów Główny

IC 5332/3
KOCHANOWSKI7:40 1

7
| Bydgoszcz Gł. – Rzeszów Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

IC 31000/1/144

HAŃCZA7:50 | Kraków Gł. – Mockava
 

1116 13

Mockava

Augustów
Suwałki
Trakiszki

15 _14 121
5

<

1) wagon kursuje w %, ^, & ] 11 XI 2024 ] wagony niedostępne w sprzedaży na odcinku Suwałki – Mockava
)*       w komunikacji międzynarodowej

IC 1902/3
ŁĘCKA8:15

Koluszki 
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabryczna

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 pociąg kursuje w ! - % [ 11 XI 2024

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

3
2

8:23
IC 14004/5/131 
BATORY

Katowice
Chałupki
Bohumin
Budapest-Nyugati

| Warszawa Wschodnia – Budapest-Nyugati

351 352
)| Warszawa Wschodnia – Praha-Vrs.**  

 
343 346344 345

)**  na stacji Bohumin przełączenie wag. do poc.  IC 34000/1/114 CRACOVIA

349 =350=_<}_

)***       w komunikacji międzynarodowej

3
4

8:25 EIP 3510/1 Gdynia Gł. | Kraków Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

17 6 5 4 3 2= = = = = =

2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

IC 75124/5
WARTA8:30

Działdowo
Gdynia Gł.

2
3 | Poznań Gł. – Gdynia Gł.

 
14 13 < 12  `

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024 

111516171819 10

8:35
Bydgoszcz Gł.
Piła Gł.
Szczecin Główny

IC 28100/1
STASZIC

8:31
IC 16100/1
ORZESZKOWA

Częstochowa
Wrocław Główny
Jelenia Góra

 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Gdynia Gł. – Kraków Gł.EIP 5300/1 Kraków Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8:39 3
4

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

 
| Warszawa Wsch. – Wrocław Gł.

1) wagon kursuje w $ - & ] 11 XI 2024

1)9 1)10 1)11

| Warszawa Wsch. – Jelenia Góra

1812 131)2)8 1716`_

na odcinku Lubliniec – Wrocław Gł.

2) wagon kursuje do 24 XI 2024

4
6

 
13`_11 12 14}=

| Lublin Gł. – Szczecin Gł.

15 16

| Lublin Gł. – Piła Gł.

na odcinku Warszawa Centralna – Kutno

4
8

IC 4550/1
WYSOCKI8:40 | Bielsko-Biała Gł. – Gdynia Gł.

 

1)1113Gdańsk Główny
Sopot
Gdynia Główna

15 ` 121419 _

wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Tychy1)

2
3

18 17 16 _

pociąg kursuje w ^

IC 1200/1
CZARTORYSKI

Nałęczów
Lublin Główny

8:45 2
1

| Łódź Fabryczna – Lublin Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

Działdowo
Gdynia Gł.

IC 1542/3
LAGUNA

| Warszawa Zach. – Gdynia Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8:50

 pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024

  
1 2 4 5 6 7 8= = = = =3= =

1
7

)*  w ^, & ] 11 XI 2024 odjazd o godz 9:55



ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR

Platform
Track

do 

 

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Warszawa Centralna

Ważne od 
10.11.2024
14.12.2024

Valid from
10th November 2024
14th December 2024do 

1. SEKTOR

1st SECTOR

2. SEKTOR

2nd SECTOR

3. SEKTOR

3rd SECTOR

4. SEKTOR

4th SECTOR

12:00-17:59

IC 1510/1
SŁOWINIEC8:50 | Warszawa Zach. – Gdynia Gł.

 
111317Gdańsk Główny

Sopot
Gdynia Główna

15

pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

`18 12141)21 20 19 16 __ 1)10_

wagon kursuje w %1)

1
7

<

8:50 IC 15154/5
LAZUR

Iława Gł.
Malbork
Gdańsk Gł.
Gdynia Gł.

| Łódź Fabryczna – Gdynia Gł.
 

20 19 18 17 1516`_21

pociąg kursuje w ^

14 1011

1
7

| Łódź Fabryczna – Gdynia Gł.
 

18 17 12`_16

pociąg kursuje w ^

1011

zestawienie obowiązuje do 23 XI 2024

zestawienie obowiązuje od 30 XI 2024

15 14 13

Poznań Główny
Rzepin
Frankfurt(Oder)
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

EIC 17004/5/48
BERLIN-WARSZAWA-
EXPRESS

| Warszawa Wsch. – Berlin Hbf.

272 268_ 270 269 267
 

8:59

<271

)*       w komunikacji międzynarodowej

3
2

IC 5620/1
SŁOWACKI

Ostrów Wlkp.
Wrocław Główny

9:07 | Ełk – Wrocław Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

4
6

IC 82110/1
NOTEĆ

| Piła Gł. – Lublin Gł.

9 1413

)9:10*

}= 1510 1211 =
Puławy Miasto
Nałęczów
Lublin Gł.

_

2
3

 

| Bydgoszcz Gł. – Lublin Gł.

pociąg kursuje w & od 17 XI 2024 ] 11 XI 2024

` do stacji Warszawa Centralna

  `

TLK 53104/5
MAŁOPOLSKA9:19

Kraków Główny
Zakopane
Krynica-Zdrój

4
6

| Gdynia Gł. – Zakopane

na odcinku Działdowo – Warszawa Centralna; Włoszczowa Płn. – Kraków Gł.

13 14 15`_= < 16 1712 22

| Gdynia Gł. – Krynica-Zdrój  

21 23

w dniach 13 XI – 21 XI 2024 ` do stacji Kraków Gł. 

w dniach 13 XI – 21 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Gdynia Gł. – Chabówka ] na odcinku Chabówka – Zakopane kursuje          ] w dniach 22 XI – 27 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Gdynia Gł. – Kraków Pł. ] na odcinku Kraków Pł. – Zakopane kursuje  

9:25 EIP 4508/9
Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

| Gliwice – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

17 6 5 4 3 2= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

2
3

IC 1006/7
ESPERANTO

| Łódź Fabryczna – Białystok

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Białystok Zielone Wzgórza
Białystok

9:30

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

2
1

EIP 5302/3 Kraków Gł.9:39 3
4

IC 28104/5
GÓRSKI9:31

Konin
Poznań Gł.
Szczecin Gł.
Świnoujście

 
1 76542= = 3 = = = =
 

|  Gdynia Gł.  – Kraków Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

   

| Hrubieszów Miasto – Świnoujście
 15 16

| Lublin Gł. – Świnoujście

1)18

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dobiegniew

12 17 1)19

` do stacji Szczecin Gł.

na odcinku Warszawa Centr. – Krzyż

< 2)14

2) w ! – %, & wagon kursuje w relacji Lublin Gł. – Świnoujście

11 < 13  `

3
4

)*  w dniu 17 XI 2024 odjazd z peronu 1 tor 7 o godz 9:40

9:45 IC 4522/3
SKARBEK

Działdowo
Olsztyn Gł.

2
1 | Racibórz – Olsztyn Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
12345678= = = = = = =

IC 61106/7
DĄBROWSKA

Małkinia
Białystok9:55

2
3 | Wrocław Gł. – Białystok

1617 15
 

13141)18

1) wagon kursuje w $ – & 

na odcinku Warszawa Wsch. – Białystok

12`_ 11

IC 5424/5
KORMORAN

Częstochowa
Katowice
Bielsko-Biała Gł.

10:15

IC 5460/1
KORMORAN

Częstochowa
Katowice
Wisła Uzdrowisko

10:15

3
2

3
2

 pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024 

| Olsztyn Gł. – Bielsko-Biała Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

` do stacji Katowice

` do stacji Katowice
 pociąg kursuje w ^, & ] 11 XI 2024

| Olsztyn Gł. – Wisła Uzdrowisko

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

 w dniach 03 XII – 09 XII 2024 pociąg kursuje w relacji Olsztyn – Katowice z pominięciem stacji Tychy, Pszczyna, Czechowice-Dziedzice, Bielsko-Biała Gł.

IC 1322/3 
KINGA

Skarżysko–Kamienna
Kielce Gł.
Miechów
Kraków Główny

| 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Warszawa Wschodnia – Kraków Gł.
 

12345678= = = = = = =

10:19 4
8

 
1 76542= = 3 = = = =

10:23
 

| Warszawa Wsch. – Kraków Gł.EIP 1304/5 Kraków Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

3
4

Iława Gł.
Tczew
Gdynia Gł.

10:25 |  Rzeszów Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 

EIP 3508/92
3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

17 6 5 4 3 2= = = = = =

IC 1526/7
MONIUSZKO10:31

Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.

| Warszawa Wsch – Bydgoszcz Gł. 
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

4
6

 
1 76542= = 3 = = = =

10:39
 

| Gdynia GŁ. – GliwiceEIP 5400/1 Katowice
Gliwice Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3
2

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

IC 72100/1
LUBUSZANIN

10:40 Nałęczów
Lublin Gł.

2
3

na odcinku Poznań Gł. – Lublin Gł.

 
| Zielona Góra Gł. – Lublin Gł.

15 11 8 714 12 6  _16

| Gorzów Wlkp. – Lublin Gł.

13}= = < `_

IC 18114/5
POBRZEŻE

10:45
Iława Główna
Gdynia Główna
Kołobrzeg

1
7

| Łódź Fabr. – Kołobrzeg

17=
 

16 2019181514< 13  `

na odcinku Warszawa Centralna – Ciechanów

11 12 21 22

| Łódź Fabr. – Lębork

` do stacji Gdynia Gł.

Poznań Główny
Rzepin
Frankfurt(Oder)
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

EIC 17006/7/46
BERLIN-WARSZAWA-
EXPRESS

10:59 | Warszawa Wsch. – Berlin Hbf.

272 271 267_ 270 269 268
 

<

)*       w komunikacji międzynarodowej

3
2

11:00
IC 11100/1
PODLASIE

Łuków
Biała Podlaska
Terespol

2
1 Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

| Warszawa Zachodnia – Terespol

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

 
8 7 6 5 4 2< = 1 ====== 3

 ` do stacji Warszawa Centralna

11:23 IC 18102/3
PODLASIAK

Konin
Poznań Główny
Szczecin Główny
Świnoujście

| Suwałki – Szczecin Gł.

1)18

 ` do stacji Szczecin Gł.

| Białystok – Szczecin Gł.

13

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dobiegniew 

14

na odcinku Szepietowo – Kutno; Konin – Poznań Gł.

2)12   ` < 1711 16

2)      w wagonie nr 12 

15 1)19

4
6

11:25 EIP 4506/7
Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

| Bielsko-Biała Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

11:35 IC 1904/5
RUBINSTEIN

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabryczna
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

1
 

2345678= = = = = = =

3
2

Kraków Gł.

1 76542= = 3 = = = =

| Gdynia Gł. – Kraków Gł.EIP 5350/1
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

11:39

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

3
4

11:40 Lublin Główny
Chełm

IC 52100/1 
KUJAWIAK

1
7 ` do stacji Lublin Główny 

| Bydgoszcz Gł. – Chełm

1015 11141617

na odcinku Kutno – Lublin Główny  

13 < 12  `

IC 3520/1
ŻEROMSKI

Działdowo 
Olsztyn Główny11:45 1

5 | 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Kraków Gł. – Olsztyn Gł.
 

12345678= = = = = = =

12:03
IC 1906/7
LEŚMIAN

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

| Warszawa Wsch. – Łódź Fab.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

3
2

IC 61104/5
NAŁKOWSKA

Małkinia
Białystok12:10 1

5
 

| Wrocław Gł. – Białystok

17 13 12`_16 15 14 11

1) wagon kursuje w $ - & ] 11 XI 2024

1)18

Częstochowa
Opole Główne
Wrocław Główny

IC 1624/5
FREDRO12:11

| )Białystok – Wrocław Gł.***

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

| )Białystok – Wrocław Gł.**

)**  skład wagonów kursuje w !, % – & do 11 XI 2024 ] 12 XI 2024 
)***  skład wagonów kursuje w !, % – & do 11 XI 2024 ] 12 XI 2024 ] codziennie od 13 XI 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = = 11 12 13 14 15 16 17 18= <= = = = = =

3
4

Skarżysko-Kamiennna
Kielce Gł.
Kraków Główny

12:19
IC 5324/5
KOLBERG

4
6

 
1 76542= = 3 = = = =

12:23
 

| Warszawa Wsch. – Kraków Gł.EIP 1306/7 Kraków Główny
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

| Olsztyn Gł. – Kraków Gł.  

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

3
2

 

12:25
 

| Kraków Gł. – Gdynia Gł.EIP 3506/7 Gdynia Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

2
1

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

IC 38100/1
ZAMOYSKI12:31

Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.
Piła Gł.
Gorzów Wlkp.
Kołobrzeg

 

| Rzeszów Gł. – Kołobrzeg )| Lublin Gł. – Gorzów Wlkp.*     

15= }13 14`_

)*  na stacji Piła Gł. przełączenie wagonów do poc. TLK 88100 ZAMOYSKI

16 18< 17  `

na odcinku Warszawa Centralna – Łowicz Gł.

na odcinku Szczecinek – Kołobrzeg kursuje          

 ` do stacji Bydgoszcz Gł.

4
8

 
1 76542= = 3 = = = =

12:39
 

| Gdynia Gł. – Bielsko-Biała Gł.EIP 5402/3 Bielsko-Biała Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3
4

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

Poznań Główny
Rzepin
Frankfurt(Oder)
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

EIC 17008/9/44
BERLIN-WARSZAWA-
EXPRESS

12:59 | Warszawa Wsch. – Berlin Hbf.

272 268_ 270 269 267<271

)*       w komunikacji międzynarodowej

3
4

13:00
IC 11150/1
KRASZEWSKI

Łuków
Biała Podlaska
Terespol

2
1

| Warszawa Wschodnia – Terespol
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

IC 14006/7/112
SILESIA

Katowice
Chałupki
Bohumin
Praha-Vrsovice

13:19

3531)347 348 350_}< 3541)

pociąg kursuje w relacji międzynarodowej w zależności od otwarcia granic

| Warszawa Wsch. – Praha-Vrsovice

349 351 1)352

wagon kursuje w & ] w %, ^ ] 11 XI 2024 w relacji Warszawa Wsch. – Bohumin    1)

)**       w komunikacji międzynarodowej

3
4

IC 65124/5
KONOPNICKA

Działdowo
Olsztyn Główny

13:20 2
1

111213`_141516

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

| Wrocław Gł. – Olsztyn Gł. 

IC 18106/7
MEWA

13:24
Poznań Gł.
Krzyż

Szczecin Gł.
Stargard

13:31
TLK 53102/3
LUBOMIRSKI

Koluszki
Włoszczowa Północ
Kraków Główny

4
6 | Gdynia Gł. – Zakopane

11
 

12 13= < 14`_ 15}= 16 17 18

 w dniach 13 XI – 21 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Gdynia Gł. – Chabówka ] na odcinku Chabówka – Zakopane kursuje          ] w dniach 22 XI – 27 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Gdynia Gł. – Kraków Pł. ] na odcinku Kraków Pł. – Zakopane kursuje   

| Warszawa Wsch. – Szczecin Gł.

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Dobiegniew 

14 1513 1716= 1)18< 12  `

na odcinku Łowicz Gł. – Kutno; Poznań Gł. – Dobiegniew; Koło – Poznań Gł.

11 191)

2)      w wagonie nr 12 

3
4

| Gdynia Gł. – Kraków Gł.13:39 EIP 5304/5 Kraków Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
1 76542= = 3 = = = =

3
2

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

IC 5220/1
REJEWSKI13:40

Dęblin
Lublin Gł. 

1
7

Małkinia
Białystok

IC 4122/3
PILECKI13:45 1

5

| Bydgoszcz Gł. – Lublin Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

| Bielsko-Biała Gł. – Białystok

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

)13:50* 2
3

IC 45000/1/108
SOBIESKI

Iława Główna
Gdańsk Główny
Sopot
Gdynia Główna

350 352`_ <

| Bohumin – Gdynia Gł.  | Wien Hbf. – Gdynia Gł.  

351

` na odcinku Chałupki - Gdynia Gł.
pociąg kursuje w relacji międzynarodowej w zależności od otwarcia granic

349348347346345

)**       w komunikacji międzynarodowej

)*  w dniu 14 XII 2024 odjazd o godz 13:55



ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR

Platform
Track

do 

 

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Warszawa Centralna

Ważne od 
10.11.2024
14.12.2024

Valid from
10th November 2024
14th December 2024do 

1. SEKTOR

1st SECTOR

2. SEKTOR

2nd SECTOR

3. SEKTOR

3rd SECTOR

4. SEKTOR

4th SECTOR   

IC 3522/3
SIENKIEWICZ

Działdowo
Olsztyn Główny14:00 1

5
| 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 Kraków Gł. – Olsztyn Gł.
 

12345678= = = = = = =

pociąg kursuje przez stacje Nidzica, Olsztynek z pominięciem stacji Iława Gł., Ostróda

IC 54000/1/109
SOBIESKI

Katowice
Chałupki
Bohumin
Wien Hbf. 

352 351 349

| Gdynia Gł. – Wien Hbf.   | Gdynia Gł. – Bohumin

350_ <

pociąg kursuje w relacji międzynarodowej w zależności od otwarcia granic

353 348}=354355

14:11 3
4

)**       w komunikacji międzynarodowej

Skarżysko-Kamienna
Kielce Gł.
Kraków Główny 

IC 5322/3
SIENKIEWICZ

14:15 4
8

| Olsztyn Gł. – Kraków Gł.  

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
12345678= = = = = = =

IC 2520/1
REJEWSKI14:19

Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.

| Lublin Gł. – Bydgoszcz Gł. 
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

3
2

 

14:25
 

| Kraków Gł. – Gdynia Gł.EIP 3504/5 Gdynia Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

2
1

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

IC 1422/3
PILECKI

Częstochowa
Katowice
Bielsko-Biała Gł.

14:31
| Białystok – Bielsko-Biała Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

` do stacji Katowice

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

w dniach 03 XII – 09 XII 2024 pociąg kursuje w relacji Białystok – Katowice z pominięciem stacji Tychy, Pszczyna, Czechowice-Dziedzice

4
6

)14:39* TLK 35102/3
LUBOMIRSKI

Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

1
7 | Zakopane – Gdynia Gł.

11
 

1213= <14`_15}=161718

)*  w dniach [ 24 XI 2024 odjazd o godz 14:40

IC 16102/3
KONOPNICKA

Kalisz
Wrocław Główny14:47  

| Warszawa Wsch. – Wrocław Gł.

1613`_ 151411 124
8

14:55
Poznań Gł.
Wrocław Gł.

IC 1604/5
LECH

   

| Warszawa Wsch. – Wrocław Gł.

15 161413`_1211
3
4

15:15 IC 1908/9
JAGNA

Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabr.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

3
2

15:15
IC 11102/3
MICKIEWICZ

Łuków
Biała Podlaska
Terespol

2
3

| Warszawa Wsch. – Terespol
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

  
1 2 4 5 6 7 8= = = = =3= =

EIC 1410/1
ONDRASZEK

Katowice
Bielsko-Biała Gł.15:23 | Warszawa Wsch. – Bielsko-Biała Gł.

 

pociąg kursuje w  ! – % [ 11 XI 2024

1413` 151211

` do stacji Katowice

_ 1)18 1)191)16 1)17

1) wagon kursuje w %

_

3
4

  

| Bielsko-Biała Gł. – Gdynia Gł.EIP 4504/5

Iława Gł.
Gdańsk Gł.
Sopot
Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 

15:25 2
3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

17 6 5 4 3 2= = = = = =

IC 19132/3
KORCZAK15:35 Łódź Fabryczna

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabr.
 

pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

16_ 17 18 1915   `1411

` do stacji Warszawa Centralna 

10 2120

 zestawienie obowiązuje do 22 XI 2024

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabr.
 

pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

12_ 15 1713  ` 1411

` do stacji Warszawa Centralna 

10 16 18

 zestawienie obowiązuje od 25 XI 2024

3
4

| Gdynia Gł. – Kraków Gł.
15:39 EIP 5306/7 Kraków Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
1 76542= = 3 = = = =

3
2

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

IC 3524/5
KOLBERG

Działdowo
Iława Główna
Olsztyn Główny

15:45 2
3

| Kraków Gł. – Olsztyn Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
12345678= = = = = = =

15:47
EIC 1800/1
CHROBRY

 
| Warszawa Wsch. – Szczecin Gł. 

12 `_ 13
   

1514Konin
Poznań Gł.
Szczecin Gł.

1611 1)17

wagon kursuje w $, %, & ] 11 XI 20241)

3
4

15:55
IC 6124/5
FREDRO

Małkinia
Białystok

1
7

| )Wrocław Gł. – Białystok**

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

| )Wrocław Gł. – Białystok***

)**  skład wagonów kursuje w !, % – & do 11 XI 2024 ] 12 XI 2024

  

)***  w !, % – & do 11 XI 2024 ] 12 XI 2024 wagony nr 1 – 6 niedostępne w sprzedaży dla stacji Wołomin, Łochów, Szepietowo

 
18 17 16 15 14 12< = 11 ====== 13 8 7 6 5 4 2< =

 
1 ====== 3

IC 17102/3
ZIELONOGÓRZANIN

Poznań Główny
Zielona Góra Główna15:55 | Warszawa Wsch. – Zielona Góra Gł.

` do stacji Poznań Gł.

1514 16

na odcinku Warszawa Centr. – Poznań Gł.

11 12 13}== <`_
4
6

16:00 IC 83100/1
ZAMOYSKI

Lublin Gł.
Rzeszów Gł.

2
3

 
| Kołobrzeg – Rzeszów Gł.

na odcinku Kutno – Warszawa Centr.

15} 14

| Gorzów Wlkp. – Lublin Gł.

`_ 13

` do stacji Lublin Gł.

18 < 17 16  `

IC 13102/3
MARSZAŁEK
PIŁSUDSKI

16:03
Włoszczowa Północ
Miechów
Kraków Gł.

| Warszawa Wsch. – Kraków Gł.

11 12`_

pociąg kursuje w ! – %, &

1413 15} 16 17
3
2

Kalisz
Wrocław Gł.
Legnica
Zgorzelec

IC 1626/7
ŁUŻYCE16:11

|  Warszawa Wsch. – Zgorzelec

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

` do stacji Wrocław Gł.

pociąg kursuje w ! – %, & 

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

4
6

IC 5320/1
ŻEROMSKI

Skarżysko-Kamienna
Kielce Gł.
Kraków Główny 

3
2

16:19 |  Olsztyn Gł. – Kraków Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
1 2 4 5 6 7 8= = = = =3= =

IC 16104/5
NAŁKOWSKA

16:23
Częstochowa
Opole Główne
Wrocław Główny

| Białystok – Wrocław Gł.
 

2)1713 =}12`_ 161514 1)2)18

na odcinku Lubliniec – Opole Gł.

1)9 2)11

1) wagon kursuje w $ – &
2) w dniach 12 XI – 14 XI 2024 wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Częstochowa Stradom 

4
8

16:25 | Kraków Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

EIP 3550/1 Gdynia Gł.2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

16:31 IC 25100/1
KUJAWIAK

Toruń Główny
Bydgoszcz Główna

   
11 12 1510 14 16

| Chełm – Bydgoszcz Gł.

na odcinku Lublin Gł. – Kutno

17< 13  `
4
6

16:39 EIP 5404/5
 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Gdynia Gł. – GliwiceGliwice
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3
2

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

16:40 IC 12102/3
BYSTRZYCA

Nałęczów
Lublin Gł.

2
3

IC 1512/3
WYBRZEŻE

Gdańsk Główny
Sopot
Gdynia Główna

16:45
1
5

 
17

| Warszawa Zachodnia – Lublin Gł.

15 < 14 13`1819

w dniach 16 XI; 17 XI 2024 pociąg kursuje w relacji Warszawa Wschodnia – Lublin Gł. z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Warszawa Centralna

zestawienie obowiązuje do dnia 26 XI 2024

 
18

| Warszawa Zachodnia – Lublin Gł.

15< 17 14` 1316

zestawienie obowiązuje od dnia 27 XI 2024

 

| Warszawa Zachodnia – Gdynia Gł. 

14 < 13  ` 12 1019 1)17 1)16 15 1118

 w dniach 16 XI; 17 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Warszawa Centralna – Gdynia Gł. z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia

wagon kursuje do 10 XII 20241)

16:47
IC 19130/1
ZOSIA

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

 
| Warszawa Wsch. – Łódź Fabr.

11

13`_ 17

pociąg kursuje w & 

17=
 

162022 21 19 18 15
| Warszawa Wsch. – Łódź Fabr. 

pociąg kursuje w ! – ^ 

14 12< 13  `

14 15 1611 12

3
4

16:50
IC 81102/3
PODLASIAK

Sokółka
Augustów
Suwałki

1
7

| Szczecin Gł. – Białystok| Szczecin Gł. – Suwałki

91315 14= = 8= 7< 2)12  `

` do stacji Białystok 
1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Wołomin, Łochów, Szpietowo, Łapy
2)      w wagonie nr 12 

11 1)6

16:55 EIP 1310/1

 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Warszawa Wsch. – Kraków Gł.
Kraków Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

pociąg kursuje w ! – %, &

4
8

16:55
IC 11104/5
STARZYŃSKI

Łuków
Biała Podlaska
Terespol

2
1 | Warszawa Zachodnia – Terespol 

 
1113=14= 12`_15=

w dniach 16 XI; 17 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Warszawa Wschodnia – Terespol z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Centralna

Poznań Główny
Rzepin
Frankfurt(Oder)
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

EIC 17010/1/40
BERLIN-WARSZAWA-
EXPRESS

16:59
| Warszawa Wsch. – Berlin Hbf.

272 268_ 270 269 267<271

pociąg kursuje w ! – %, &

)*       w komunikacji międzynarodowej

3
4

IC 14008/9/110
SILESIA

Katowice
Chałupki
Ostrava-Svinov

17:11
3531)347 348 350_}<

wagon kursuje w %, ^, & ] 11 XI 2024; sprzedaż niedostępna na odcinku Chałupki – Ostrava-Svinov  1)

3541)

pociąg kursuje w relacji międzynarodowej w zależności od otwarcia granic

| Warszawa Wsch. – Ostrava-Svinov

349 351 1)352  _

)**       w komunikacji międzynarodowej

3
4

17:15
IC 13106/7
SAN

Ostrowiec Świętokrzyski
Sandomierz
Leżajsk
Przemyśl Główny

    

| Warszawa Wsch. – Przemyśl Gł. 

1311 =12  _  

| Warszawa Wsch. – Dwikozy

 na odcinku Dwikozy – Sandomierz kursuje 

141)=

| Warszawa Wsch. – Dwikozy

1) wagon kursuje w %, &

na odcinku Warszawa Gdańska – Radom Gł.

    
1311

| Warszawa Wsch. – Dwikozy

 na odcinku Dwikozy – Sandomierz kursuje 

14=

| Warszawa Wsch. – Przemyśl Gł.

na odcinku Warszawa Gdańska – Radom Gł.

< 12

 zestawienie obowiązuje do dnia 26 XI 2024

 zestawienie obowiązuje od dnia 27 XI 2024

3
2

IC 19100/1
ŁODZIANIN17:19

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

17:23 EIP 1602/3
 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Warszawa Wsch. – Jelenia GóraJelenia Góra
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabr.

13`_ 15 1612 1411

pociąg kursuje w ! – % [ 11 XI 2024

17
4
6

3
4

17:25 | Gliwice – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

EIP 4502/3 Gdynia Gł.
2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

Poznań Główny
Zbąszynek
Zielona Góra Gł.
Gorzów Wlkp.

IC 27100/1
LUBUSZANIN17:31

IC 81114/5
POBRZEŻE

17:35
Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

4
6

 
14 231)221)15 21   _16}== <`_1211 13

| Lublin Gł. – Zielona Góra Gł.

)*  na stacji Zbąszynek przełączenie wagonu do pociągu IC 78102/3 LUBUSZANIN

`  do stacji Poznań Gł.

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Nowy Tomyśl

)| Lublin Gł. – Gorzów Wlkp.*

na odcinku Lublin Gł. – Słupca

| Kołobrzeg – Łódź Fabr. 

17=
 

16202122 19 18 15 14 < 13  `

na odcinku Warszawa Centralna – Ciechanów

12 11

17:39 EIP 5308/9

 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Gdynia Gł. – Rzeszów Gł.Rzeszów Główny
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3
4

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

4
8

IC 4524/5
KORMORAN

Działdowo
Nidzica
Olsztyn Główny

IC 4560/1
KORMORAN

Działdowo
Nidzica
Olsztyn Główny

17:45

17:45

1
7

1
7

 pociąg kursuje w ! – % [   11 XI 2024 

| Bielsko-Biała Gł. – Olsztyn Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
12345678= = = = = = =

 pociąg kursuje w ^, & ] 11 XI 2024

| Wisła Uzdrowisko – Olsztyn Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1
 

2345678= = = = = = =

EIC 1804
SEDINA

Poznań Gł.
Stargard
Szczecin Gł.

 
| Warszawa Wsch. – Szczecin Gł.

13`12 1411 15
17:47

16_3
2

18:00-23:59

IC 1530/1
BRDA18:10 | Warszawa Zachodnia – Bydgoszcz Gł. 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Iława Gł.
Jabłonowo Pomorskie
Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.

1
5

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

  
1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =



ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR

Platform
Track

do 

 

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Warszawa Centralna

Ważne od 
10.11.2024
14.12.2024

Valid from
10th November 2024
14th December 2024do 

1. SEKTOR

1st SECTOR

2. SEKTOR

2nd SECTOR

3. SEKTOR

3rd SECTOR

4. SEKTOR

4th SECTOR

LEGENDALEGENDA

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach peronów i torów oraz w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 10 XI – 14 XII 2024 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan 06.11.2024 r. 

 

wagon sypialny;
 

wagon gastronomiczny;
 

wagon z miejscami do siedzenia 1 i 2 klasy;wagon z miejscami do siedzenia 1 klasy;
 

wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 1 klasy;

numer porządkowy wagonu objętego rezerwacją miejsc;44   wyznaczone miejsca dla osób z dziećmi do lat 6;

przewóz przesyłek konduktorskich;*szczegółowe informacje dotyczące m.in. terminów kursowania wagonu;1),2)wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą; dostępne miejsce do przewijania dziecka;

dni tygodnia;

EIC  Express InterCity;
  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium;

 IC  InterCity; MP Pospieszny Międzynarodowy;EC  EuroCity;wagon z miejscami dla osób na wózkach - brak możliwości skorzystania z rampy na danej stacji;

wagon z miejscem na duży bagaż;     

wagon niedostępny w sprzedaży: 1) na odcinku krajowym, 2) dla stacji wskazanych w opisie pod danym składem;

klimatyzacja;

sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar;

oraz; oprócz;

wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a;

wydzielona strefa ciszy;wagon kinowy;

dostęp do WiFi;

zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA); kierunek jazdy zespołu trakcyjnego;lokomotywa dla składu klasycznego-wagonowego;

strefa wygody;

 
I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy typu COMBO,  tj. przystosowany do przewozu rowerów, z klimatyzacją, z oznaczeniami w alfabecie Brielle’a, z miejscem do przewijania dziecka, na duży bagaż, dla osób z dziećmi do lat 6;

wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon z miejscami do leżenia;

wagon bezprzedziałowy;wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

rezerwacja obowiązkowa.automat z napojami i przekąskami;

Kalisz
Ostrów Wielkopolski
Wrocław Główny

IC 16106/7
DĄBROWSKA18:15 | Białystok – Wrocław Gł.

12 17
 

14`_ 13 15 16
 

11 1)18

1) wagon kursuje w $ – & ] 11 XI 2024

3
4

EIP 1312/3

 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Warszawa Centr. – Kraków Gł.
Kraków Główny

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 pociąg kursuje w ! – %, &

18:23 2
3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

18:25 | Kraków Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

EIP 3502/3 Gdynia Gł.2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

TLK 35104/5
MAŁOPOLSKA

18:30 1
5 | Zakopane – Gdynia Gł. 

na odcinku Działdowo – Warszawa Centralna; Włoszczowa Płn. – Kraków Gł.

131415 `_ = <1617 12 7

| Krynica-Zdrój – Gdynia Gł.  

w dniach 13 XI – 21 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Chabówka – Gdynia Gł. ] w dniach 22 XI – 27 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Kraków Pł. – Gdynia Gł.

19 18 13 13

IC 18110/1
NOTEĆ18:31

`  do stacji Bydgoszcz Gł.

| Warszawa Wsch. – Piła Gł.

9 1413 }= 1)1510 1211
Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.
Piła Gł.

_  `

pociąg kursuje w ! – ^ od 12 XI 2024 [ 11 XI 2024
1) wagon kursuje w %

IC 28110/1
NOTEĆ18:31

`  do stacji Bydgoszcz Gł.

| Lublin Gł. – Piła Gł.

9 1413 }= 1510 1211Toruń Gł.
Bydgoszcz Gł.
Piła Gł.

_  `

pociąg kursuje w & od 17 XI 2024 ] 11 XI 2024

| Lublin Gł. – Bydgoszcz Gł.

| Warszawa Wsch. – Bydgoszcz Gł.4
6

4
6

IC 5422/3
SKARBEK

Częstochowa
Katowice
Racibórz

18:35 3
4

|  Olsztyn Gł. – Racibórz

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

`  do stacji Katowice

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

18:39 EIP 5406/7
 
1 76542= = 3 = = = =
 

| Gdynia Gł. – Bielsko-Biała Gł.Bielsko-Biała Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

3
2

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

18:40 IC 82104/5
GÓRSKI

Lublin Gł.
Hrubieszów Miasto

1
7

 
| Świnoujście – Lublin Gł.

12

| Świnoujście – Hrubieszów Miasto

` do stacji Lublin Gł.

19 18 17 16 15 111)

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Izbica

na odcinku Krzyż – Konin; Kutno – Dęblin

2) w ! – $, ^, & wagon kursuje w relacji Świnoujście – Lublin Gł. 

2)14 < 13  `

IC 1106/7
ESPERANTO18:47 Łódź Fabryczna | Białystok – Łódź Fabr.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

3
2

IC 6520/1
SŁOWACKI18:50 Mońki

Ełk
2
3

| Wrocław Gł. – Ełk

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

` do stacji Białystok

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

IC 1326/7
ORŁOWICZ BIS19:15

Skarżysko-Kamienna
Kielce Gł.
Kraków Gł.

3
2

 Warszawa Wsch. – Kraków Gł. | 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

  
1

 
2345678= = = = = = =

pociąg kursuje w & do 08 XII 2024 ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

19:25 | Kraków Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

EIP 3500/1
Iława Gł.
Malbork
Gdynia Gł.

2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

19:31
IC 2100/1
CZARTORYSKI

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

| Lublin Gł. – Łódź Fabryczna 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

pociąg kursuje w ! – %, & 
bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

4
8

IC 17104/5
WARTA

Konin
Poznań Gł.

19:35
 
| Warszawa Wsch. – Poznań Gł.

1)      w wagonie nr 12 
pociąg kursuje w ! – ^ ] 10 XI 2024 [ 11 XI 2024 

14 13 < 1)12  ` 1115162)172)18

wagon kursuje w ^ ] 10 XI 2024 [ 09 XI 20242)

2)19 10

4
6

IC 57124/5
WARTA19:35

Konin
Poznań Gł.

4
6 | Gdynia Gł. – Poznań Gł.

 

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024 

1413< 12  `11 15 16 17 1810 19

IC 14010/1/407
CHOPIN

Kraków Gł.
Zebrzydowice
Bohumin
Wien Hbf
Muenchen Hbf

 
350 354

)**  na stacji Breclav przełączenie wag. do poc. EN 477
)***  na stacji Bohumin przełączenie wag. do poc. EN 442 

348347 3571)

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Opoczno Płd., Włoszczowa Płn., Miechów

_ 356343 344

| Warszawa Wsch. – Muenchen Hbf

345 346= = 3581)

)19:39*
)| Warszawa Wsch. – Budapest Nyugati**   )| Warszawa Wsch. – Praha hl. n.***    | Warszawa Wsch. – Bohumin 

349 355

)****       w komunikacji międzynarodowej

)*  w dniach 22 XI – 14 XII 2024 odjazd o godz 19:59

3
4

IC 3526/7
ORŁOWICZ

Iława Główna
Olsztyn Główny

2
119:45 |  Kraków Gł. – Olsztyn Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1
 

2345678= = = = = = =

19:55
Nałęczów
Lublin Gł. 

IC 82100/1
STASZIC

1
5

 
13`_ 111214}=

| Piła Gł. – Lublin Gł.

15161)171)18

| Szczecin Gł. – Lublin Gł.

wagon kursuje w & ] 11 XI 20241)

na odcinku Toruń – Warszawa Centralna

IC 16108/9
OLEŃKA

Częstochowa
Opole Gł. 
Wrocław Gł.

20:03 | Warszawa Wsch. – Wrocław Gł.

13`_ 15 1612 1411

pociąg kursuje w ! – % ] 10 XI 2024 [ 11 XI 2024 

11 12 13`_ 14 15 16

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

20:03 IC 56124/5
OLEŃKA | Olsztyn Gł. – Wrocław Gł. 

3
2

Częstochowa
Opole Gł. 
Wrocław Gł.

3
2

20:11 IC 13000/1/143
HAŃCZA

1)221)21

| Mockava – Kraków Gł.
 

| Białystok – Kraków Gł.

11 1613 151412 <

wagon kursuje w % – & ] 11 XI 20241)

)*       w komunikacji międzynarodowej

`_
4
6

Włoszczowa Północ
Miechów
Kraków Gł.

IC 51154/5
LAZUR20:15

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

3
2

| Gdynia Gł. – Łódź Fabr.
 

14

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

15 18171110 12 13 16`_ 19 20 21

zestawienie obowiązuje do 24 XI 2024

| Gdynia Gł. – Łódź Fabr.
 

13

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024

14 151110 12`_ 17 1816

zestawienie obowiązuje od 01 XII 2024

IC 1220/1
NIDA

Skarżysko-Kamienna
Kielce Gł.

20:19

pociąg kursuje w ! - %, &

 Warszawa Wsch. – Kielce Gł. | 

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

  
1 2 4 5 6 7 8= = = = =3= =

4
8

IC 3532/3
KOCHANOWSKI20:23  Toruń Główny

Bydgoszcz Główna
| Rzeszów Gł. – Bydgoszcz Gł.  

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

3
4

IC 5122/3
MAZURY

20:31
Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

4
6 | Olsztyn Gł. – Łódź Fab.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

EIP 5310/1 Kraków Gł. |  Gdynia Gł. – Kraków Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
1 76542= = 3 = = = =
 

3
420:39

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

20:40 | Bielsko-Biała Gł. – Gdynia Gł.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

 
17 6 5 4 3 2= = = = = =

EIP 4500/1 Gdynia Gł.
2
3

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży**)

IC 5450/1
WYSOCKI20:43 | Gdynia Gł. – Bielsko-Biała Gł.

 
11 13Sosnowiec Gł.

Katowice
Bielsko-Biała Gł.

15`12 14 2119_
4
8

20181716 __

pociąg kursuje w & ] 11 XI 2024 [ 10 XI 2024
` do stacji Szczecin Gł.

IC 1002/3
ZAMENHOF20:50 | Warszawa Zachodnia – Białystok

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Małkinia
Szepietowo
Łapy
Białystok

2
1

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

  
1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

IC 11106/7
NIEMCEWICZ20:55

Łuków
Biała Podlaska
Terespol

2
3

| Warszawa Zachodnia – Terespol
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

IC 1104/5
SKARYNA

21:15
Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

| Terespol – Łódź Fab.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

pociąg kursuje w ! – %, & 

 
12345678= = = = = = =

4
8

IC 18170/1
UZNAM

Poznań Gł.
Szczecin Gł.
Świnoujście 

22:23

Włoszczowa Północ
Kraków Główny

IC 5328/9
WARMIA22:35 4

6

IC 1100/1
NAREW22:47

Koluszki
Łódź Widzew
Łódź Fabryczna

TLK 53174/5
KARPATY

Częstochowa
Kraków Gł.
Krynica-Zdrój
Zakopane

4
8

)23:23**

23:33 IC 1910/1
TUWIM

Koluszki
Łódź Fabryczna

17
TLK 16170/1
KARKONOSZE

18
 

30

| Warszawa Wsch. – Jelenia Góra
Katowice
Wrocław Gł.
Jelenia Góra

)23:44*

16`_ <

` stacji Wrocław Gł.
pociąg kursuje przez stacje Częstochowa Stradom, Lubliniec z pominięciem stacji Zawiercie, Pyrzowice Lotnisko, Tarnowskie Góry, Gliwice

 

| Warszawa Wsch. – Świnoujście
` do stacji Szczecin Gł.

1231 30 11< 1516 <  ` 1314

| Olsztyn Gł. – Kraków Gł.  
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 4 5 6 7 8= = = = =3= =

w dniu 10 XI 2024 pociąg kursuje w relacji Olsztyn Gł. – Kraków Płaszów z pominięciem stacji Kraków Gł.

|  Białystok – Łódź Fabr.

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8= <= = = = = =

bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży*)

)| Gdynia Gł. – Krynica-Zdrój*
  

121416 13= <15= `_

na wybranych odcinkach.

22=

| Gdynia Gł. – Zakopane

)*  wagon kursuje w relacji Gdynia Gł. – Krynica-Zdrój ] na stacji Kraków Gł. przełączenie wagonu do pociągu TLK 30170 KARPATY

301)17

1) wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Chabówka Stadion

2123_

w dniach 25 XI; 29 XI – 08 XII; 14 XII 2024 pociąg kursuje w odwrotnym zestawieniu wagonów ] w dniach 26 XI – 28 XI; 09 XII – 13 XII 2024 kursuje jako poc TLK 53170/1
w dniach 13 XI – 21 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Gdynia Gł. – Chabówka ] na odcinku Chabówka – Zakopane kursuje          ] w dniach 22 XI – 27 XI 2024 pociąg kursuje w skróconej relacji Gdynia Gł. – Kraków Pł. ] na odcinku Kraków Pł. – Zakopane kursuje            

31

w dniach 13 XI – 27 XI 2024 ` do stacji Kraków Gł. 

)**  w dniach [ 26 XI – 28 XI; 09 XII – 13 XII 2024 odjazd o godz 23:37

| Warszawa Wsch. – Łódź Fabryczna

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

pociąg kursuje w ! – %, & [ 10 XI 2024 

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= =

3
4

3
4

3
2

3
4

)*  w dniach [ 25 XI – 27 XI 2024 odjazd o godz 23:47


	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1

